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Spotkanie Opłatkowe w Sąsiadce

Tradycyjnie w okresie okołoświątecznym mieszkańcy wsi, miasteczek, często parafii spotykają się na organizowanych
wspólnym wysiłkiem spotkaniach opłatkowych. Jest to doskonała okazja do integracji, do podzielenia się radościami i
smutkami codziennego życia,  zaś w dobie powszechnej  samotności  –  do zwyczajnego spotkania się  z  naszymi
sąsiadami. Wierni temu zwyczajowi mieszkańcy Sąsiadki – w czwartek 17 stycznia 2019 r. zorganizowali uroczyste
spotkanie opłatkowe. Odbywało się ono w odświętnie przystrojonej remizo – świetlicy, z towarzyszeniem muzyki, w
obecności licznie zgromadzonych gości i co bardzo ważne – w ciepłej, domowej atmosferze.

Przybyłych  na  uroczystość  przywitały  kolędy  w  wykonaniu  członkiń  Koła  Gospodyń  Wiejskich  z  Sąsiadki,  z
towarzyszeniem zespołu Zaburzanki.  Kilka słów powitania skierowała do zebranych Pani  Stanisława Grabowska.
Modlitwę odprawił ks Jarosław Nowak proboszcz parafii Mokregolipia. Obecny na spotkaniu Wójt Gminy Sułów Leon
Bulak, złożył wszystkim obecnym serdeczne życzenia. Szczególnie wzruszający był moment wspólnego łamania się
opłatkiem. Zapanowała bardzo rodzinna atmosfera, wzajemnym życzeniom nie było końca.

Organizatorzy spotkania zadbali o smaczny świąteczny obiad. Poczęstunek uprzyjemniał wspólny śpiew kolęd oraz
występy Koła Gospodyń Wiejskich z Sąsiadki, zespołu Zaburzanki, jak również Orkiestry Dętej. Wśród zaproszonych
gości znalazł się ktoś szczególny – Pan Bronisław Magdziarz. 91 – latek, mieszkaniec Sąsiadki, towarzyszył zespołowi
Koła Gospodyń Wiejskich grając na skrzypcach, chociaż według zasłyszanych przez Redakcję informacji – od bardzo
dawna już tego nie robił. Zagrał także kilka solowych utworów, ku wzruszeniu i radości wszystkich obecnych.

Noworoczne życzenia wszelkiej pomyślności, podzielenie się opłatkiem, bliskość, to wszystko istota organizowanych
co  roku  spotkań  opłatkowych.  Dzięki  nim  można  poczuć,  że  mamy  swoje  niepowtarzalne  miejsce  w  lokalnej
wspólnocie. I choćby dlatego tradycję tą warto kontynuować. Zatem, do zobaczenia w przyszłym roku.


